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LÄÄKÄRITUTKINNOT  JA UUDET OPISKELIJAT VUOSINA 2013-2015
"versio1"

A. Lääketieteen lisensiaatintutkinnot ja uudet opiskelijat
Sairaala Lääketieteen lisensiaatit Uudet opiskelijat 

2013 2014 2015 Yht. 2013 2014 2015 Yht. Yht. Ka
Hyks 124 117 124 365 126 121 151 398 763 127,2
Tyks 100 141 127 368 156 153 153 462 830 138,3
Tays 94 105 120 319 107 106 119 332 651 108,5
Kys 132 148 131 411 136 168 164 468 879 146,5
Oys 114 125 121 360 131 147 147 425 785 130,8
Yhteensä 564 636 623 1823 656 695 734 2085 3908 651,3

1823 2085 651,3
B. Erikoislääkäritutkinnot

Erikoislääkärit
2013 2014 2015 Yht. Ka

Hyks 223 181 187 591 197,0
Tyks 71 62 202 335 111,7
Tays 106 82 81 269 89,7
Kys 55 70 61 186 62,0
Oys 54 45 56 155 51,7
Yhteensä 509 440 587 1536 512,1

Lääkärit, hammaslääkärit ja uudet kaikki yhteensä keskiarvona
Sairaala LL ja ERL Yht. Hl ja ERHL Yht. Tutkinnot

uudet uudet yht.
Hyks 127,2 197,0 324,2 45,2 8,0 53,2 377,4
Tyks 138,3 111,7 250,0 41,2 6,3 47,5 297,5  
Tays 108,5 89,7 198,2 0,0 0,0 0,0 198,2
Kys 146,5 62,0 208,5 23,0 0,0 23,0 231,5
Oys 130,8 51,7 182,5 51,5 5,3 56,8 239,3
Yhteensä 651,3 512,1 1163,4 160,9 19,6 180,5 1343,9



B) Erikoishammaslääkäritutkinnot 2012-2014

Yo.sairaala Erikoishammaslääkärit
2013 2014 2015 Yht. Ka

Helsinki 12 6 6 24 8,0
Turku 8 6 5 19 6,3
Tampere 2 3 4 9 3,0
Kuopio 0 2 4 6 0,0
Oulu 6 7 3 16 5,3
Yhteensä 28 24 22 74 22,6

A ja B yhteensä keskiarvona

Yo.sairaala HL ERHL Yht.
uudet

Helsinki 45,2 8,0 53,2
Turku 41,2 6,3 47,5
Kuopio 23,0 0,0 23,0
Oulu 51,5 5,3 56,8
Yhteensä 160,9 19,6 180,5



Momentti 33.60.33 laskelmat 2015

KOULUTUSKORVAUS YLIOPISTOSAIRAALOILLE 

Lääkärit yhteensä
Sairaala LL ja ERL Yhteensä Korvaus Tutkintokohtainen korvaus: 46 400

uudet yhteensä
ka ka

Hyks 127,2 197,0 324,2 15 042 880
Tyks 138,3 111,7 250,0 11 600 000
Tays 108,5 89,7 198,2 9 196 480
Kys 146,5 62,0 208,5 9 674 400
Oys 130,8 51,7 182,5 8 468 000
Yhteensä 651,3 512,1 1163,4 53 981 760

Hammaslääkärit yhteensä
Sairaala Hl ja ERHL Yht. Korvaus Kaikki

uudet ka ka 46 400 yhteensä
Hyks 45,2 8,0 53,2 2 468 480 17 511 360
Tyks 41,2 6,3 47,5 2 204 000 13 804 000
Tays 0,0 0,0 0 0 9 196 480
Kys 23,0 0,0 23 1 067 200 10 741 600
Oys 51,5 5,3 56,8 2 635 520 11 103 520
Yhteensä 160,9 22,6 183,5 8 514 400 62 356 960

Pisteet yht: 1346,9 Käytettävissä: 62 370 000
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